｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教中字第1130650007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔
案，共有2個附件，驗證碼：000U3WUCE）

轉知社團法人新北市教師會辦理「B+→A+國中會考數學

解題策略分享」研習會，請查照。

依據社團法人新北市教師會113年4月3日新北教師會字第

1130004074號函辦理。

研習相關資訊如下：

時間：113年5月2日下午1時30分至下午4時。

地點：三重勞工中心7樓701教室。

對象：數學教師、有興趣提升數學教學品質與學生解題

能力者。

本局同意核予公立學校教師半日公假（課務排代）。

檢附該會來函及研習計畫各1份。

正本：新北市各市立國中

副本：社團法人新北市教師會

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：陳柏均
電話：(02)29603456 分機2668
傳真：(02)29602334
電子信箱：BA7313@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

四、

電 子 公 文
交 換 章

2024/04/12
09:28:12

第1頁，共1頁

康清芬 教務處

1139202436 (113/04/12)

Page 1 of 1SPEED Super Desk

2024/4/13http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor